РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       с. Нижние Бузули

 05.08.2013г.                                                                                                                 № 39

О присвоении адреса земельному участку

в с. Новоострополь.

             В соответствии с Федеральным Законом от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организациями местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Нижнебузулинского сельсовета, для приведения адресного хозяйства в порядок, упорядочивания нумерации домов и земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку с кадастровым номером 28:21:010502:10, присвоить адрес: Амурская область, Свободненский район, с. Новоострополь, ул. Центральная д. 13

2.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации                                                                                 А.А. Сиваев